
S7

DONGFENG MOTOR ČESKO

CENÍK / SPECIFIKACE

DFMOTOR.CZ





Ceník S7

Ceníková cena modelu bez DPH

Ceníková cena modelu s DPH

Luxury

925 537,19 CZK

1 119 900,00 CZK

Příplatková výbava
Metalická barva s DPH

Akce - Rozšířená záruka na vozidlo 2+1 rok, nebo 100 000 km

Akce - Rozšířená záruka na baterii 2+6 let, nebo 150 000 km

Poznámka: Rozšířenou záruku lze zakoupit pouze při objednání vozidla. V případě objednání později, kontaktujte importéra

16 490,00 CZK

●

●

Exclusive

965 437,19 CZK

1 168 179,00 CZK

16 490,00 CZK

●

●



Rozměry a hmotnosti

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor náprav (mm)

Rozchod kol vpředu (mm)

Rozchod kol vzadu (mm)

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální přípustná hmotnost (kg)

Luxury, Exclusive

4936 

1910 

1495 

2915 

1640 

1650 

1730 

2105 



Karoserie a osvětlení

Počet dveří

Počet míst k sezení

Typ karoserie

Velikost zavazadlového prostoru

Přední kombinované světlomety

Denní světla

Boční směrová světla

Funkce Dynamic Welcome light

panoramatické střešní okno

Luxury, Exclusive

4

5

Sedan

Bude doplněno

Full LED

Bude doplněno

Bude doplněno

●

●



Podvozek a řízení

Hnaná náprava

Přední náprava

Zadní náprava

Typ řízení

Rozměr pneumatik

Luxury

Přední

Nezávislé zavěšení MacPherson
+ příčný stabilizátor

Víceprvková, nezávislé zavěšení

Elektrický posilovač řízení

235/50 R18

Exclusive

Přední

Nezávislé zavěšení MacPherson
+ příčný stabilizátor

Víceprvková, nezávislé zavěšení

Elektrický posilovač řízení

235/45 R19



Motor a baterie

Motor (elektromotor)

Typ elektromoře

Uložení motoru

Jmenovitý výkon elektromotru (kW)

Max. výkon elektromotoru (kW)

Max. kroutící moment (Nm)

Typ chlazení

Typ baterie

Kapacita baterie (kWh)

Dojezd (kombinovaný)

Dojad (ve městě)

Typ chlazení

Zařízení pro ohřev baterie

Luxury, Exclusive

TZ200XS3F0

Synchoronní s permanentním magnetem

bude doplněno

60

160

310

kapalinové

Lithium-železo-fosfátová

56,8

420 km

581 km

kapalinové

●



Nabíjení

Nabíjení střídavým proudem (AC)

Nabíjení stejnosměrným proudem (DC)

AC pomalé nabíjení 0-100%

DC rychlé nabíjení (SOC 30-80%)

Luxury, Exclusive

●

●

6,6kW nabíjení přibližně 9h při teplotě 25°C

120kW nabíjení přibližně 28 min. při teplotě 25°C



Bezpečnostní výbava

Protiblokovací systém ABS

Parkovací brzda

Brzdový asistent (HBA/EBA/BA)

Systém trakční kontroly (ASR/TCS/TRC)

Stabilizační systém (ESP / DS C/VSC)

Asistent rozjezdu do kopce

Kontrola sjezdu z kopce

Automatické parkování

Přední parkovací senzor

Přední parkovací kamera

360° panoramatický pohled

Couvací kamera

Luxury

●

elektrická

●

●

●

●

●

●

●

-

-

standardní rozlišení dynamické trajektorie

Exclusive

●

elektrická

●

●

●

●

●

●

●

●

●

standardní rozlišení dynamické trajektorie



Sedadla

Nastavení sedadla

Sedadlo s pamětí

Ventilované sedátko

Vyhřívání sedáku

Luxury

manulálně v 6-ti směrech

-

-

-

Exclusive

elektrické v 6-ti směrech

●

●

●

Doplňková výbava
Bezklíčový start

Bezklíčový systém odemykání - Keyless

12V zásuvka

Bezdotové nabíjení mobilního těl.

Rozhraní pro nabíjení mob. Tel.

Elektické kufrové dveře

●

●

●

●

●

-

●

●

●

●

●

●



Bezpečnostní a asistenční systémy (doplňková výbava)

Výstraha před čelním nárazem

Automatické nouzové brzdění (AEB)

Upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW)

Prevence vybočení z jízdního pruhu (LDP)

Adaptivní tempomat (ACC)

Udržování v jízdním pruhu (LKA)

Inteligentní tempomat (SCC)

Rozpoznávání dopravních značek (TSR)

Automatická dálková světla (IHC)

Výstraha před nárazem ze zadu (RCW)

Detekce mrtvého úhlu (BSD)

Asistent udržování v jízdním pruhu

Upozornění na dopravu za vozidlem (RCTA)

Luxury

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

-

-

-

Exclusive

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○



Multimédia

Přístrojový panel (před řidičem)

Centrální (středová konzola)

WiFi

Bluetooth systém

Luxury, Exclusive

Full LCD 8,8"

14,6"

●

●

● Standardní výbava     |      - bez možnosti volby     |     ○ doplňková výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Ceník platný od 1.1.2025 do 31.3.2025



Dostupné barvy

červená zelená

modrá černá bílá

azurová





DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ


